## ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ НА 2024 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 2026 ГОДОВ

Публичные слушания назначены Решением Городского Совета муниципального образования город Набережные Челны от 03.08.2023 № 26/7.

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта бюджета муниципального образования город Набережные Челны на 2024 год и плановый 2025 и 2026 годов. Дата проведения публичных слушаний: 09 ноября 2023 года.

Предложений к проекту решения Городского Совета «О бюджете муниципального образования город Набережные Челны на 2024 год и плановый 2025 и 2026 годов» не поступало.

Общее количество поступивших предложений - отсутствуют.

Количество вопросов, принятых на публичных слушаниях – отсутствуют.

Количество вопросов, вынесенных на публичных слушаниях, но не принятых на них - отсутствуют.

Основные характеристики бюджета муниципального образования город Набережные Челны на 2024 год:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме 16 071 835,16 тыс. рублей;
- общий объем расходов бюджета города в сумме 16 071 835,16 тыс. рублей.

Основные характеристики бюджета города на 2025 и 2026 годы:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета города на 2025 год в сумме 16 203 407,59 тыс. рублей и на 2026 год в сумме 16 332 172,62 тыс. рублей;
- общий объем расходов бюджета города на 2025 год в сумме 16 203 407,59 тыс. рублей, и на 2026 год в сумме 16 332 172,62 тыс. рублей.

Председатель комиссии С.Р. Мулюкова

Секретарь комиссии Л.Р. Галиева